
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL MUNICIPIO DI GUIDIZZOLO 

(MN) - CUP J45F21002040001 e CIG 9861828DE7 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 776.322,80 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   36.582,98 

Importo totale  € 812.905,78 

data invio lettera d'invito 15/06/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, comma 2, 

lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021, convertito in L. n. 108/2021 e del Codice. 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 BENIS COSTRUZIONI SRL 02622020168 

2 EDILTRE S.R.L. 01576360174 03120660174 

3 PAVONI SPA 01581690987 

4 PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA P.IVA 01048120198 

5 EREDI MONTANI CORRADO DI MONTANI AVV. ELISABETTA & C. S.A.S. P.IVA 00152790200 

6 MARTINOTTI PREFABBRICATI S.R.L. P.IVA 02283720205 

7 METRO COSTRUZIONI SRL P.IVA 01656370200 

8 PRO SERVICE COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 03604410369 

9 MARMIROLI SRL P.IVA 02078970353 

10 SITTA SRL P.IVA 00215070236 

11 VIOLASRL P.IVA 03337050235 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 VIOLASRL 03337050235 

2 EDILTRE S.R.L. 01576360174 

3 MARTINOTTI PREFABBRICATI S.R.L. 02283720205 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• aggiudicataria definitiva: EDILTRE S.R.L, con sede legale in Via Achille Grandi, 31 – Corte Franca 

(BS) – C.F.: 01576360174 e P.IVA: 03120660174 che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 

94,29, offrendo un ribasso del 4,50% e quindi un importo ribassato di € 741.388,274 (di cui € 

388.985,00 quali costi della manodopera ed € 5.835,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali), 

più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 36.582,980, per un importo contrattuale 

complessivo pari a € 777.971,254 oltre IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 23/08/2023; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 05/09/2023 

L’Istruttore Amministrativo della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale – Soggetto Aggregatore 

(dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 

 


